
UCHWAŁA NR 9/354/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami  
w działalności sportowej w 2019 r. 

 
Na podstawie § 1 i 5 załącznika do uchwały Nr XLIII/714/13 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie nagród dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami              
w działalności sportowej (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  

                                                                                                                                                  
§ 1. W uchwale Nr 4/140/20  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

5 lutego 2020 r. w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej w 2019 r., wprowadza się, następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1: 

 
a) pozycja 43 otrzymuje brzmienie: 

 
43. Czyżewski Patryk Hunter Gym Bydgoszcz                                    300,00 

 
b) pozycja 57 otrzymuje brzmienie: 

 
57. Gałek Izabela Regionalne Towarzystwo 

Wioślarskie Bydgostia Bydgoszcz                                    
1 500,00 

 
c) pozycja 112 otrzymuje brzmienie: 

 
112. Kołodziejczyk Katarzyna                                        CWZS Zawisza Stowarzyszenie 

Kajakowe Bydgoszcz                                
 3 000,00 

  
d) pozycja 328 otrzymuje brzmienie: 

 
328 Wiśniewska Helena                                         CWZS Zawisza Stowarzyszenie 

Kajakowe Bydgoszcz                                    
 3 000,00 

 
e) dodaje się pozycje 354-355 w brzmieniu: 

 
354. Wegner Dawid                                         Lekkoatletyczny Uczniowski Klub 

Sportowy „Start” Nakło                                      
 300,00 

355. Oczachowska Julia Inowrocławskie Towarzystwo 
Tenisowe „Goplania” Inowrocław 

 300,00 

 
f) wiersz podsumowania otrzymuje brzmienie: 
 

RAZEM 225 150,00 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr XLIV/734/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                 
16 grudnia 2013 r. 



2) w załączniku nr 2 
 

a) pozycja 40 otrzymuje brzmienie: 
 
40. Juhnke Maciej CWZS Zawisza Stowarzyszenie 

Kajakowe Bydgoszcz 
2 250,00  

 
b) pozycja 58 otrzymuje brzmienie: 

 
58. Lewandowski Jacek CWZS Zawisza Stowarzyszenie LA  

Bydgoszcz 
750,00  

 
c) pozycja 77 otrzymuje brzmienie: 

 
77. Paluszczak Tomasz CWZS Zawisza Stowarzyszenie 

Kajakowe Bydgoszcz 
2 250,00  

  
d) dodaje się pozycję 123 w brzmieniu:  

 
123. Stryjski Ryszard                                         Inowrocławskie Towarzystwo 

Tenisowe „Goplania” Inowrocław                                      
 200,00 

 
e) wiersz podsumowania otrzymuje brzmienie: 

 
RAZEM 94 400,00 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Skarbnikowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


